














ハ ナ 信 用 組 合 は 、 こ れ か ら も お 客 様 か ら 愛 さ れ 信 頼 さ れ る “ マ イ バ ン ク ” を 目 指 し ま す 。
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新築記念により 更に  %引き下げ1

上野支店

※上野支店新築記念〈特別融資〉取扱期間中でも金融情勢その他の事情により予告なしに金利の見直し、または、販売を中止する場合がございます。
※詳しくは店頭窓口または、渉外担当者までお問い合わせ下さい。
※審査の結果によってはご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承下さい。

お得な特典付き【定期預金チャレンジ】・【スマイル定期積金】も募集中 ！！

上野支店新築記念
事業ローン

カーライフローン

リフォームローン

ライフサポートローン

車の購入・車検・運転免許取得に

自宅の改築をお考えの方に

旅行や結婚などに（目的ローン）

通常金利 キャンペーン金利

通常金利 キャンペーン金利

通常金利 キャンペーン金利

更に1%引き下げ

更に1%引き下げ

更に1%引き下げ

年 5.05%

年 4.75%

年 5.95%

3.50%

3.50%

3.80%

2.5%
2.5%

2.8%
●資金使途 事業性資金
●融資対象者  当組合の営業区域内で2年以上の 

営業実績のある法人または事業主
●融資期間 5年以内
●返済方法 元金均等返済・元利金均等返済
  （据置期間6か月以内）
●保証人 法人は代表者、個人事業主は原則不要

融資利率

（変動金利型）

融資金額

1.8%～

500万円
最
大

取扱期間：2015年 9月1日（火）～2016年 3月31日（木）
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